9581

9581

9581

9652

9851

9581

9581

9550

9554

9554

9554

9851

9652

Radicacion

Ar ea: 014
ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA

ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA

ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA

ESCUELA ALTA
GASTRONOM A "DR.  PEDRO

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA

ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA

Ar ea: 027
C.E.C. MALDONADO NUEVO

Ar ea:
POLO EDUCATI VO
TECNOLOG QO LOS
Ar ea:
POLO EDUCATI VO
TECNOLOG QO LOS

028

0425

POLO EDUCATI VO
TECNOLOGE CO LGS

Ar ea: 141

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

Ar ea:
ESCUELA ALTA
GASTRONOM A "DR. PEDRO

149

2024

Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL Grupo Asignatura:

ANALI SIS Y PRODUCCI ON DE TEXTCS

B.T. DEPORTE, ED. 1 0 O MB  LENGUA Y COMUNI CACI ON
FISICA Y MULTI MODAL
EMT. DEPORTE Y 2 0 O BB ANALI SIS Y PRODUCCH ON
RECREACI ON DE TEXTOS
EMT ADM N STRACCON 2 0 O BA  ANALI SIS Y PRODUCCI ON
DE TEXTOS
B. P GASTRONOM A 3 0 O BPA ANALI SIS Y PRODUCCI ON
DE TEXTOS
EMT MUSI CA 2 0 O BD ANALISIS Y PRODUCCI ON
DE TEXTOS
B.T.P COVERCI O Y 1 0 0 DD LENGUA Y COMUNI CACI ON
LOG STI CA
B.T.P ESTETI CA 1 0 O DA LENGUA Y COMUNI CACI ON
PERSONAL

Bl OLOG A (1ER Cl CLO)

F. P. B ALl MENTAC! ON 1 1 1 FA1 ClENCIAS EXP. Bl OLOG A
Bl OLOG A
B.T.P. CARPI NTERI A 1 0 O DA BIOLOG A
EST ANATOM A FI SIOLOG A
C T T DEPORTES 0 1 1 TA1 ANATOM A Y FI SIOLOG A
NAUTI COS
C T T DEPORTES 0 3 1 TA3 ANATOM A Y FISIOLCG A
NAUTI COS
CONTABI LI DAD E | NFORVATI CA APLI CADA
B.T. GESTION Y 1 0 O MA INTRO A LAS Cl ENCI AS

ADM NI STRACI ON

EST ADM NI STRACI ON APL| CADA
C T T GASTRONOM A 0 4 2

DE DATOCS

TA4 ANALI SIS COSTOS PLAN.
OFERTA GAST.

Horas Vacantes para Designar

#D Trayecto

1

Corresponde a agenda:

Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal

MATUTI NO' VESP 4,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA

ERTI NO

MATUTI NO 3,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA
NOCTURNO 3,0 Supl ente LI CENCI A MEDI CA
MATUTI NO 3,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA
MATUTI NO' VESP 3,0 Interino Sin definir

ERTI NO

NOCTURNO 3,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA
NOCTURNO 3,0 Supl ente LI CENCI A MEDI CA
MATUTI NO 2,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A
MATUTI NO 2,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A
VESPERTI NO 3,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA
VESPERTI NO 3,0 Supl ente LI CENCI A MEDI CA
VESPERTI NO 3,0 Interino Sin definir

MATUTI NO 3,0 Interino Sin definir

AgnD. AAgnD012i

3.372 09/08/24

Péagina :
Horario

Lunes 10:40-11:20/11:25-12:05 // Martes
08:25-09:15/09:15-09:55

Coord 4to sabado de c/mes 11:00 a 14:00
Jueves: 7:10 - 7:50, 7:50 - 8:30, 8:35 - 9:15
Coord: 4° sabado 11:00 - 14:00

Viernes: 21:15 - 21:55, 21:55 - 22:35 - 22:35
-23:15

Coord: 4° sabado 11:00 - 14:00

Miércoles de 11:15 a 12:00

Miércoles de 12:10 a 12:55

Viernes de 12:55 a 13:40

J3 12:30-13:15; J4 13:15-14:00;

V9 17:15-18:00

Viernes: 17:55 - 18:35, 18:35 - 19:15, 19:15 -

19:55
Coord: 4° sabado 11:00 - 14:00

Martes: 20:35 - 21:15, 21:15- 21:55, 21:55-
22:35
Coord: 4° sabado 14:00 - 17:00

Horas de clase Martes 8:45 a 10:25 Coord
epi Miercoles 13:50 a 14:35
Coord gral Jueves 7:15a 8

J1 8:00-8:45; J2 8:45-9:30

LUNES 15:45 A 18:05

A definir

M6 17:15-18:00; M7 18:00-18:45;
Mi9 18:45-19:30

Martes de 8.15 a 9.00
Jueves de 10.30 a 12.00

16: 56: 55
1
Llamado

850258

849078

849072

846648

833528

849077

849073

848931

848605

848384

848385

840635

848618



9851

9701

9701

9552

9552

9551

9551

9581

9701

9851

9551

9551

9581

9851

Radicacion

Ar ea: 149

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

Ar ea: 14D

ESCUELA TECNI CA PAN DE
AZUCAR

ESCUELA TECNI CA PAN DE
AZUCAR

Ar ea: 171

ESCUELA TECNI CA DE LA
CONSTRUCCI ON DE

ESCUELA TECNI CA DE LA
CONSTRUCCI ON' DE
Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

174

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA

ESCUELA TECNI CA PAN DE
AZUCAR

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

2024

Tipo de curso Orientacion

EST ADM NI STRACI ON APLI CADA
C T T MARKETI NG 1 1 1

Afio Méd SL

Horas Vacantes para Designar

Grupo

TB1

EST PRAC. PROF. GESTI ON PRI VADA

c T T ADMN STRACON Qg 2 2

cC T T ADMNISTRACION o 2 2

EST CONSTRUCCI ON

C T T CONSTRUCCI ON 2 4 2
ENFASI S

C T T CONSTRUCCI ON 2 4 2
ENFASI S

DEPI LACI ON Y MANI CURI A

B.T.P. ESTETI CA 1 0 O
PERSONAL

B.T.P ESTETI CA 1 0 O
PERSONAL

B.T.P ESTETI CA 1 0 O
PERSONAL

B.T.P ESTETI CA 1 0 O
PERSONAL

B.T.P ESTETI CA 1 0 O
PERSONAL

B.T.P ESTETI CA 1 0 O
PERSONAL

B.T.P ESTETI CA 1 0 O
PERSONAL

B.T.P ESTETI CA 1 0 O
PERSONAL

B.T.P ESTETI CA 1 0 O
PERSONAL

TA2

TB2

TA4

TA4

Asignatura:

ADM NI STRACI ON |

GESTI ON PRI VADA | |

GESTI ON PRI VADA 1 |

LOG STI CA DE LA
CONSTRUCCI ON | |

NORVATI VA AP.
CONSTRUCCI ON | |

ELEC DI SENO Y ARTE
UNAS

ELEC DI SENO Y ARTE
uNAS

ELEC DI SENO Y ARTE
UNAS

ELEC DI SENO Y ARTE
uNAS

ELEC DI SENO Y ARTE
GV

TALLER ESTETI CA DE
MANGCS

TALLER ESTETI CA DE
MANGCS

TALLER ESTETI CA DE
MANGCS

TALLER ESTETI CA DE
MANGCS

EN

EN

EN

EN

EN

#D Trayecto Turno

1 NOCTURNO
1 NOCTURNO
1 NOCTURNO
1 NOCTURNO
1 NOCTURNO
1 MATUTI NO
1 NOCTURNO
1 NOCTURNO
1 VESPERTI NO
1 VESPERTI NO
1 NOCTURNO
1 MATUTI NO
1 NOCTURNO
1 VESPERTI NO

Cant. Hrs.

3,0

50

5,0

3,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

Carécter

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

POR

POR

POR

POR

POR

POR

POR

POR

POR

AgnD. AAgnD012i

3.372

Horario

L4 20:10 a 22:15
Coordinacién Martes 14 hs

Miércoles 20:05 a 22:50

Miércoles 20:05 a 22:50

A definir

A definir

MATERNI DAD MIERCOLES 1040-1210 COORD. MIERC.
1215-1300

MATERNI DAD JUEVES 2215-2340 COORD. MIERC. 1750-
1835

MATERNI DAD Martes 19:15 - 19:55, 19:55 - 20:35
Coord: 4° Sabado al mes de 11:00 - 14:00

MATERNI DAD Jueves DE 18:05 A 1940

MATERNI DAD MIERC.13.15 A 14
V- 18 A 18.45
COORD. VIERNES 17.55 A 18.40

MATERNI DAD MARTES 2135-2255 COORD. MIERC. 1750-

1835

MATERNI DAD MIERCOLERS 0905-1035 COORD MIERC.
1215-1300

MATERNI DAD Martes 17:55 - 18:35, 18:35 -19:15
Coord: 4° Sabado al mes de 11:00 - 14:00

MATERNI DAD MIERCOLES 14 A 14.45
14.50 A 15.35
COORD. V. 17.55 A 18.40

09/ 08/ 24 16:56: 55
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Llamado

849960

849952

849953

780563

780564

848668

848675

848297

848354

847810

848676

848677

848298

847809



9551

9851

9851

9551

9851

9550

9581

9581

9551

9851

9851

9851

9851

Radicacion

Ar ea:

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

Ar ea: 282
ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

174

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

Ar ea: 312

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

Ar ea:

29A

373

C. E. C. MALDONADO NUEVO

ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA

ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MAL DONADO

Ar ea: 383
ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

378

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

Tipo de curso

DEPI LACI ON' Y MANI CURI A

EMT.

ELEMENTOS DE MARKETI NG

B.T.P.

B. T.P.

Orientacion

ESTETI CA
| NTEGRAL

COCI NA

GASTRONOM A

2024

Afo Mdéd

2

2

1

0

0

Horas Vacantes para Designar

SL  Grupo

0 BE
0 DA
0 DC

EST ESTADO SCClI EDAD Y DEPORTE

TECNOLOGO

FI LOSOFI A
EMT.

GESTI ON EN
DEPORTE Y

DEPORTE Y
RECREACI ON

0

5

1 TB5

| D OVA ESPANOL (1ER Cl CLO

F. P. B

F. P. B

EBI

ALI MENTACI ON

DEPORTE Y
RECREACI ON

EDUCACI ON
BASI CA

1

| NFORVATI CA APLI CADA

C T. T

| NFORMATI CA ( Cl CLO BASI CO)

EBI

EBI

EBI

EBI

LCGE STI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

7

1

0

1 FAL
1 FA1
0 7C
2 TB2
0 TA
0 7B
0 8A
0 8B

Asignatura:

TALLER DE DEPI LACI ON

MARKETI NG DE SERVI Cl OS

MARKETI NG DE SERVI Cl S

SCOCl OLOG A DEPCRTE
RECREACI ON |

FI LOSCFI A

| DI OVA ESPANOL

| DI OVA ESPARNOL

LENGUA ESPANCLA

I NFORNVATI CA APLI CADA |

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON - ALF.

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON - ALF.

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON- TECN. DI G

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON- TECN. DI G

#D Trayecto

1

Turno

MATUTI NO

NOCTURNO

NCOCTURNO

NOCTURNO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

NCCTURNO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

Cant. Hrs.

3,0

2,0

2,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

4,0

2,0

2,0

2,0

2,0

Carécter

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Interino

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Interino

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A POR MATERNI DAD MARTES 0730-0950 COORD. MIERC. 1215-

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

RENUNCI A TACI TA

RENUNCI A TACI TA

RENUNCI A TACI TA

RENUNCI A TACI TA

AgnD. AAgnD012i

3.372 09/08/24

Péagina :
Horario

1300

Jueves 19:25-20:05; 20:10-20:50
Coord.Viernes 17.55 a 18.40

L 22:20-23:00; - 23:00-23:40
Coord. Viernes 17.55 a 18.40

LUNES 2135-2340 COORD. JUEVES 1755-

1840

M2 8:15-9:00;
V7 12:25-13:10; V8 13:15-14:00
Coord. Viernes 17.55

Clases: Miercoles 8 a 9:30 Jueves 8 a 9:30
EDI Miercoles 13:50 a 14:35, Coord gral
Jueves 7:15 a 8:00

Viernes 14:15 -14:55, 14:55-15:35
Coord: 4° sabado 14:00 - 17:00
EGI: Martes 18:35 - 19:20

Lunes 15:00 - 15:40, 15:40 -16:20
Viernes 15:35 - 15:15, 16:25 - 17:05
Coord: 4° sabado 14:00 - 17:00

VIERNES 2050-2340 COORD. MIERC.
1830-1915

L4 10:00-10:45; L5 10:45-11:30

L6 11:40-12:25; L7 12:25-13:10

M4 10:00-10:45; M5 10:45-11:30

M6 11:40-12:25; M7 12:25-13:10

16: 56: 55
3
Llamado

848678

849958

849959

849978

848528

846992

849075

849076

848370

848261

848262

848263

848264
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P Radicacion Tipo de curso Orientacién Afio M6d SL Grupo  Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caracter Causal Horario Llamado

9851 ESCUELA TECNI CA SAN EDUCACI ON Cl ENCI AS DE MATUTI NO Supl ente RENUNCI A TACI TA L17:30-8:15; L2 8:15-9:00 848265
CARLCS BASI CA COVPUTACI ON - PROG

9851 ESCUELA TECNI CA SAN EBI EDUCACI ON 9 0 O 9B Cl ENCI AS DE 1 MATUTI NO 2,0 Suplente RENUNCI A TACI TA M1 7:30-8:15; M2 8:15-9:00 848266
CARLOS BASI CA COVPUTACI ON - PROG

9554 POLO EDUCATI VO CONSERV. TB4 COMUNI CACI ON DOBLE HORARI O 4, Interino Sin definir A definir 780638
TECNOLOG CO LCs GESTI ON AREAS

9554 POLO EDUCATI VO AUDI OVI SUAL TC3 SEMNARI O IIl UTILERA 1 VESPERTINO'NO 5, Interino Sin definir Viernes de 16:35 a 20:30 844686
TECNOLOGE CO LOS PROD, DIR ART Y Y AMBI ENT. CTURNO

9551 ESCUELA TECNI CA EDUCACI ON - ALI MENTACI ON MATUTI NO Supl ente LI CENCI A MEDI CA SABADOS 1020-1140 COORD. JUEVES 839986
SUPERI OR MALDONADO BASI CA 1830-1915

9551 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 9 0 O 9A T.0O - ALI MENTACI ON 1 MATUTI NO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA SABADOS 0730-1015 COORD. JUEVES 839987
SUPERI OR MALDONADO BASI CA 1830-1915

9652 ESCUELA ALTA GASTRONOM A BPA QUI M CA DE LCS MATUTI NO SUp| ente Sin definir Miércoles 12:55-13:40; Miércoles 13:40- 849178
GASTRONOM A "DR. PEDRO ALl MENTCOS 14:25
Viernes 13:40-14:25
9652 ESCUELA ALTA B. P. GASTRONOM A 3 0 0 BPB QUMCADE LOS 1 VESPERTINO'NO 3,0 Suplente Sin definir Miércoles 17:35-18:15; Miércoles 18:10- 849179
GASTRONOM A "DR. PEDRO ALI MENTCOS CTURNO 18:55
Viernes 17:35-18:15
9851 ESCUELA TECNI CA SAN F. ESTETI CA FA1 HABI LI DADES DI G TALES MATUTI NO Interino Sin definir M 07:30 a 08:15; J3 9:10-9:55; J4 10:00- 845863
CARLOS CAPI LAR 10:45
9652 ESCUELA ALTA PARRI LLA CA2 TALLER PARRI LI A VESPERTI NO'NO 4, Interino Sin definir Migrcoles 19.35 a 22.15 hs. 849176
GASTRONOM A "DR. PEDRO GOURMET GOURMET - MARI DAJE CTURNO
9554 POLO EDUCATI VO CONSERV. TB2 HABI LI DADES Y DOBLE HORARIO 3, Interino Sin definir JUEVES DE 12:40 A 14:55 848425
TECNOLOG CO LOs CESTI ON AREAS DESTREZAS | |
9554 POLO EDUCATI VO B. P. GUARDAPARQUES 3 1 1 BPA DESCENTRALI ZADO E. P. 1 DOBLE HORARI O 4,0 Supl ent e SUVARI O CON RETENCI ON V9 14:10-14:55; V10 15:00-15:45; V11 15:45- 848792

TECNOLOG CO LOS GDP DE MEDI O SUELDO 16:30; V12 16:35-17:20



AgnD. AAgnD012i

2024 Horas Vacantes para Designar Corresponde a agenda: 3. 372 09/ 08/ 24 16: 56: 55
Pagina : 5
Radicacion Tipo de curso QOrientacion Afio M6d SL Grupo  Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario Llamado

9554 POLO EDUCATI VO B. P. GUARDAPARQUES 3 1 1 BPA PRAC. | NF. | NST. 1 DOBLE HORARI O 5,0 Suplente SUMARI O CON RETENCI ON  J8 13:25-14:10; J9 14:10-14:55; J10 15:00- 848791
TECNOLOG CO LOs EQUI PCS DE MEDI O SUELDO 15:45; J11 15:45-16:30; J12 16:35-17:20

9853 ESCUELA AGRARI A SAN EMT. AGRARI O 3 0 0 BA QUIMCAAPL ALA 1 DOBLE HORARIO 5,0 Interino Sin definir Martes 09:35 a 11:05 848568

CARLOS AGROTECNCLOG A | 1] Jueves 13:00 a 15:20
Coordinacion Lunes 08:00 a 09:30

9581 ESCUELA TECNI CA LA EMT. DEPORTE Y 3 0 0 BB PRI MEROCS AUXI LI CS 1 MATUTI NO 2, 0 SUp| ente PASE EN FUNCI ONES Vier 10:40-12:05 Coord gral 4to sabado de 845955
CAPUERA RECREACI ON ¢/m 11:00 a 14:00

9701 ESCUELA TECNI CA PAN DE EBI EDUCACI ON 7 0 O 7A  MATEMATI CA 1 MATUTI NO 5,0 Suplente COM SI ON LUNES 8:55 A 9:40 848820
AZUCAR BASI CA JUEVES 10:25 A 11:50
VIERNES 8:55 A 10:25
9701 ESCUELA TECNI CA PAN DE EBI EDUCACI ON 8 0 O 8A  MATEMATI CA 1 MATUTI NO 5,0 Suplente COM SI ON MARTES 8:10A 8:50 848822
AZUCAR BASI CA JUEVES 8:_55A 10:25
VIERNES 11:55 A 13; 15
9753 ESCUELA AGRARI A EBI E.B.1. RURAL 7 0 O 7A  MATEMATI CA 1 DOBLE HORARI O 5,0 Suplente PASE EN FUNCI ONES LUNES 13:05 A 14:35 848807
GREGORI O AZNAREZ EXTENDI DO MARTES 13:05 A 14:35
MIERCOLES 11:15 A 12:00
9753 ESCUELA AGRARI A EBI E.B.I. RURAL 8 0 O 8A  MATEMATI CA 1 DOBLE HORARI O 5,0 Suplente PASE EN FUNCI ONES LUNES 11:15 A 12:45 848808
GREGORI O AZNAREZ EXTENDI DO MARTES 11:15 A 12:45

MIERCOLES 12:00 A 12:45

9554 POLO EDUCATI VO EMT. | NFORMATI CA - 3 0 O BB  MATENATI CA 1 MATUTI NO 6,0 Suplente Sin definir M1 8:00-8:45; M2 8:45-9:30; M3 9:35-10:20; 848930
TECNOLOGI CO LOS DESARROLLO Y Mil 8:00-8:45; Mi2 8:45-9:30; Mi3 9:35-10:20
9652 ESCUELA ALTA B. P. GASTRONOM A 3 0 0 BPB MATEMATI CA 1 VESPERTI NO' NO 3,0 I nterino VOLUNTARI O RENUNCI A LUNES 21:35 a 22:15 849305
GASTRONOM A "DR. PEDRO CTURNO VIERNES 19:35 a 20:55
COORDINACION: JUEVES 14:25 a 15:10
9851 ESCUELA TECNI CA SAN EMT. ADMNISTRACCION 2 0 0O BA METODOS CUANTI TATIVOS 1 MATUTI NO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA M4 10:00-10:45; M5 10:45-11:30; 834431
CARLOS Mi5 10:45-11:30; Mi6 11:40-12:25

COORDINACION VIERNES 18 HS

9551 ESCUELA TECN CA EBI EDUCACI ON 9 0 O 9gA T.0O - PROYECTO STEAM 1 MATUTI NO 4,0 Interino Sin definir Sabado 7:30-10:15 Coord 18:30-19:15 845445
SUPERI OR MALDONADO BASI CA

9551 ESCUELA TECNI CA B.T. TURI SMO, 1 0 O M.  RECREACI ON, JUEGO Y 1 VESPERTI NO' NO 2,0 Interino VOLUNTARI @' RENUNCI A VIERNES 1745-1920 COORD. MIERC. 849979
SUPERI OR MALDONADO HOSPI TALI DAD Y TECNOLOG A CTURNO 1750-1835
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9551 ESCUELA TECNI CA HS. A. ESC. REF. EDUCACON O 0 O ET4 PLAN AVANZA - REF. 1 NOCTURNO 30,0 Interino Sin definir A definir 843370
SUPERI OR MALDONADO Y TRABAJO - EDUC. Y TRABAJO

9777 ESCUELA N° 14 SOLIS C B T. CBT INNC. ALA 7 0 O TI A TECNOLOG A | NFORVATI CA 1 SIN TURNO 6,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Miércoles de 13:00 a 16:00 849213

TECNOLOG A

9551 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 0 o 9B TECNOLOG A MATUTI NO 4,0 Suplente CoM SI ON MARTES 0730-0850,JUEVES 0730-0850 846550
SUPERI OR MALDONADO BASI CA COORD. JUEVES 1830-1915

9551 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 0 O 8A TECNOLOG A MATUTI NO 5,0 Suplente COM SI ON MARTES 0855-1100,JUEVES 1100-1230 846547
SUPERI OR MALDONADO BASI CA COORD. JUEVES 1830-1915

9551 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 0 o 8B TECNOLOG A MATUTI NO 5,0 Suplente CoM SI ON MARTES 1100-1230,JUEVES 0855-1100 846548
SUPERI OR MALDONADO BASI CA COORD. JUEVES 1830-1915

9581 ESCUELA TECNI CA LA EBI EDUCACI ON 0 O 7C TECNOLOG A VESPERTI NO 5,0 Interino Sin definir Mart 12:50-13:30; 13:30-14:10; 14:15-14:55; 844979
CAPUERA BASI CA Juev 15:35-16:15; J8 16:25-17:05

Coord 4to sab de cada mes 14:00-17:00

9701 ESCUELA TECNI CA PAN DE EBI EDUCACI ON 0 0 7A TECNOLGGA MATUTI NO 5,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Lunes de 11:05 a 13:15 849046
AZUCAR BASI CA Miércoles de 11:55 a 13:15

9701 ESCUELA TECNI CA PAN DE EBI EDUCACI ON 0 O 8A TECNOLOG A MATUTI NO 5,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Martes de 11:10 a 13:15 849048
AZUCAR BASI CA Miércoles de 10:25 a 11:50



